INDICAÇÃO Nº 038/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de, construir um vestiário com banheiros no campo de futebol suíço anexo a

escola Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

          O referido campo foi construído pelo poder publico e hoje

começa a ser utilizado pela população, para tanto necessita de uma infra-estrutura para

que possa ser bem aproveitado.

      Sala de sessões, 07 de abril de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

    Vereador- PV                                                         Vereadora- DEM